לחצי שנה 4 רויב.
לרבע שנה 2 רויב. מחיר כל עלה
לשתיים 5 קא"מ.
ב ח ר ק ל א ר ק מ א ש כ נ 24 מארס
ב ק ס פ י ק 18 סלאוין. בשאר ארצות
90 פראנק. באסקוויק 6 דאללער.
חפץ ב ח ר ל ש נ ש ל ח ג' ג' עליו
שתי פעמים בשבוע ישיב בנד 10 רויב
לשנת או בחצור חסות לו בשבועי ח"ל.

ווארשע יום ה' כ"ח אדר ב' ותרנ"ד. Warszawa, dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1894 r. Варшава, 24 Марта (5 Апрель) 1894 г.

רויזת החמה ש' 5 מ' 35 שקיעת החמה ש' 6 מ' 37 אורך היום ש' 13 מינוט 2 סוף זמן בין השמשות ש' 7 מ' 17

אדרעסע רעדאקציא הצפירה קרועווסקא 49 ווארשע

## קרית ספר

### בינה בשיחת תלמידי חכמים (הבנת דברי חז"ל).

לשנה 6 רויב בלי הספלה, ועם הספלה
לשנה 8 רויב. לחצי שנה 4 רויב.
לרבע שנה 2 רויב. מחיר כל עתה
למחירים 5 קאפ'.

ב חוץ לארץ מאשכנז 84 גרוש
בספרות 15 גליון. כשאר גרעות
80 גרוש. באפריקה 8 ראלטור.
תוסף ב חוץ ל שפלה לוי ג' עליו
שלי קטנים בשבוע וישל בקר 10 רויב
לשנה או כחוד השנה לו בשפלה חיל.

Warszawa, 25 Marca (6 Kwietnia) 1894 r. Warszawa, delo 25 Marca (6 Kwietnia) 1894 r. ווארשע יום ו' כ"ט אדר ב' תרנ"ד

סוף זמן בין השמשות ש' 7 מינ' 19 אורך היום ש' 18 מינוט 6 שקיעת החמה ש' 6 מינ' 39 זריחת החמה ש' 5 מינ' 38

אדריקסט רעדאקציע הצפירה קרולעווסקא № 49 ווארשע

## קרית ספר

### בינה בשירת תלמידי חכמים (הנגת רברי חו"ל).

(חמשך סגליון 68)